
令和元年 10 月 
 

台風 19 号により被害を受けられた皆様へ 
 

東日本少額短期保険株式会社 

 
この度の台風 19 号で被害を受けられた皆様に衷心よりお見舞い申し上げます。 
弊社では、下記の窓口におきまして、ご契約者の皆さまからのお問い合わせを承っておりま
す。 
 
 

記 
 
 
被災地域にお住いのご契約者の皆さまに、「継続契約の手続き」並びに「保険料のお支払い」
につきまして、一定の猶予期間を設ける特別処置を実施いたしております。 
この処置をご希望のご契約者の皆さまは、弊社窓口までお申し出ください。 
尚、ご不明な点がございましたら併せてお問い合わせください。 
 
 

「弊社担当窓口」 
フリーダイヤル 0120-062-588 

ファックス 0120-972-170 
受付時間 平日 9:30〜17：30 

 
 

以上 


